Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

100 Farfalla

Montebelluna, Giovedi 14/07/2005 ore 09:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

O~NO U WNEPE
© o 0 o o o o o

DO R, NWO N B> NOoOWUFR,NO MW W~NOOP~OIDN P P NN WO A

P ONNOOUOUA~W

Atleta

MENEGOZZO DANIELE
PRAILEONARDO
FRASSON IVAN
ZOCCARATO MARCO
ZANDARIN PIERANTONIO
GUIDOLIN MARCO

ROSSI MARCO

DE NARDIS CHRISTIAN
ZAMPIERI GIACOMO
SILVESTRINI STEFANO
FACCHIN VITTORIO
GRIFFONI STEFANO
PERUZZA ALESSANDRO
MERAZZI GIANLUCA

ZORZETTO TOBIA
CARNEMOLLA GIUSEPPE
PATRON ANDREA

LONGHIN LORIS

BARBERA ALBERTO MARIA
GIULIANI JACOPO

BOSA ALBERTO

SALVIATO DAVIDE

SAVIO DENIS
BERTONCELLO SIMONE
MONTESEL ANGELO
FABRIS ALBERTO
BELLOMO LUCA
TRINCANATO SIMONE
FACCHIN CARLO

DE LORENZI MATTIA

BORDIGNON DANIEL
MANFRIN PIETRO
BORGATO MARCO
FRANCONETTI ANDREA
AERE ALESSANDRO

DI MARTINO MICHELE
RETIS NICOLA
SPERANZON MATTEO

Serie

Anno

1992
1993
1993
1993
1993
1992
1993

1993
1992
1993
1993
1993
1992
1993

1993
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1993

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993

1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1992

RISULTATI

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. ANTARES NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAVIVA 2001

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RANAZZURRA S.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. ARCA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAVIVA 2001

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo Pti

01:15.28
01:17.07
01:20.02
01:20.61
01:21.77
01:22.39
01:24.82

01:13.42
01:16.48
01:16.76
01:17.21
01:18.66
01:19.06
01:19.71

01:13.38
01:14.65
01:15.00
01:16.81
01:17.30
01:17.86
01:18.30
01:18.74

01:10.68
01:11.90
01:13.37
01:13.51
01:14.05
01:14.20
01:15.37
ASS

01:06.35
01:07.67
01:09.18
01:10.30
01:10.47
01:10.96
01:11.37
01:15.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

