

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 09/01/2014

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Montebelluna, Giovedì 14/07/2005 ore 09:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	MENEGOZZO DANIELE	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:15.28	
2°	5	PRAI LEONARDO	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.07	
3°	3	FRASSON IVAN	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.02	
4°	6	ZOCCARATO MARCO	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.61	
5°	7	ZANDARIN PIERANTONIO	1993	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:21.77	
6°	2	GUIDOLIN MARCO	1992	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:22.39	
7 °	1	ROSSI MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:24.82	
Ser	ie n° 4					
1°	1	DE NARDIS CHRISTIAN	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:13.42	
2°	2	ZAMPIERI GIACOMO	1992	ACQUAVIVA 2001	01:16.48	
3°	5	SILVESTRINI STEFANO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:16.76	
4°	4	FACCHIN VITTORIO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:17.21	
5°	6	GRIFFONI STEFANO		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:18.66	
6°	7	PERUZZA ALESSANDRO		RANAZZURRA S.S.D.	01:19.06	
7°	3	MERAZZI GIANLUCA	1993	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:19.71	
	ie n° 3					
1°	3	ZORZETTO TOBIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.38	
2 °	4	CARNEMOLLA GIUSEPPE		A.S.D. ANTARES NUOTO	01:14.65	
3°	6	PATRON ANDREA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:15.00	
4°	7	LONGHIN LORIS		A.S.D. ARCA NUOTO	01:16.81	
5°	1	BARBERA ALBERTO MARIA		NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:17.30	
6°	5	GIULIANI JACOPO		CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	01:17.86	
7°	8	BOSA ALBERTO		A.S.D. ANTARES NUOTO	01:18.30	
8°	2	SALVIATO DAVIDE	1993	RANAZZURRA S.S.D.	01:18.74	
	ie n° 2					
1°	4	SAVIO DENIS		A.S.D. SCHIO NUOTO	01:10.68	
2 °	7	BERTONCELLO SIMONE		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:11.90	
3°	5	MONTESEL ANGELO		RANAZZURRA S.S.D.	01:13.37	
4°	3	FABRIS ALBERTO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:13.51	
5°	2	BELLOMO LUCA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:14.05	
6°	1	TRINCANATO SIMONE		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:14.20	
7 °	8	FACCHIN CARLO DE LORENZI MATTIA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:15.37	
Sor	6 ie n° 1	DE LORENZI MATTIA	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	ASS	
Jei 1°	3	BORDIGNON DANIEL	1992	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:06.35	
2°	4	MANFRIN PIETRO		ACQUAVIVA 2001	01:00:55	
3°	5	BORGATO MARCO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:09.18	
4°	8	FRANÇONETTI ANDREA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:10.30	
5°	7	AERE ALESSANDRO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:10.47	
6°	2	DI MARTINO MICHELE		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:10.96	
7° 8° 8°	6	RETIS NICOLA		A.S.D. SCHIO NUOTO	01:11.37	
8° g	1	SPERANZON MATTEO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:15.05	
<u>თ</u> . −	-				J	